
Contacto

Teléfono 983414769
Fax 983412040
Correo Electrónico contratacion@itacyl.es

Dirección Postal

Carretera de Burgos-Portugal, Km 119, finca
Zamadueñas
(47071) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/010697
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2018
a las 12:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.itacyl.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D

Objeto del Contrato: Diseño y desarrollo de concierto del cantante y compositor Carlos Sadness para
público joven con motivo de I edición del Duero Intern Wine Fest que se celebrará en Burgos el 8 de
septiembre de 2018 en Centro de Creación Mus. El Hangar.(PEP:2018/347)

Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

El Planeta Sonoro S.L
NIF B09521378
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.itacyl.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AZ%2BADGs2IHQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5aecd75f-e683-4b22-92fd-f8d070918b88


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.181,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.900 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQ%2BTP7m%2Fgb5

7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003138901 |  2018-302240 | mar, 14 ago 2018 12:50:46:213 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47624404497842856577930923143926569780 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQ%2BTP7m%2Fgb57h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xQ%2BTP7m%2Fgb57h85%2Fpmmsfw%3D%3D

